

邻水县建新市场改造项目

评审情况表

项目编号：N5116232023000091

2023-06-19

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川欣国宏建筑工程有限公司	是	是	/	/	第一成交候选人： 重庆博鹏建筑工程有限公司； 报价金额： 2,966,802.60(元) （贰佰玖拾陆万陆仟捌佰零贰元陆角整）。 第二成交候选人： 四川欣国宏建筑工程有限公司； 报价金额： 3,080,000.00(元) （叁佰零捌万元整）。 第三成交候选人： 宜宾戊辰建设有限公司； 报价金额： 3,119,322.16(元) （叁佰壹拾壹万玖仟叁佰贰拾贰元壹角陆分）。
2	四川大孚建筑工程有限公司	是	是	/	/	
3	四川明成建设工程有限公司	是	是	供应商报价（2959800.00元）低于采购预算价的85%，根据采购文件第三章3.2其他要求中供应商注意事项（实质性要求），谈判小组认为供应商报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约。供应商没有按谈判小组的要求提供证明材料，仅提供了极简短的文字说明，不能充分证明其报价合理性。	/	
4	四川宝鑫建设有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
5	四川省川三建设有限公司	是	是	供应商主动退出报价	/	
6	四川道筑集团有限公司	是	是	报价超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	
7	宜宾戊辰建设有限公司	是	是	/	/	

8	重庆博鹏建筑工程有限公司	是	是	/	/	四川省政府采购一体化平台
9	四川瑞桦建设工程有限公司	是	是	/	/	四川省政府采购一体化平台